Szech. / Krynsh

Postruze

(1467)

Stiborinus de Cuchari iudex et Jacobus de Lissakowo
subiudex Czechnovienses protestantur se in femi-
nis in Zaczozim iudicii Conradi, Casimiri, Boles-
lai et Joannis, ducum Masovie etc. -- anno
1466 celebratis, antiquatam litem, defectu limitum
in torrente seu in stradre, a Postruze versus
Pozitnino inter bona Rogatkowo mense Stibori episcopi
Ploc. et hereditatem Pozitnino, nobilis Joannis
Krynizki propriam, usque ad limites Postruskye
currente, exortam et existentem dirimentes, novos
limites per nobiles Bartholomeum de Ozamphowo
institutionarium et Laurentium precorem iudicii distr.
Czechnoviensis officiales, in medio torrente de novo
statuendo curavisse.

Datum in Zaczozim.

Arch. Diec. Ploc., perg. nr. 328

Postruze

(1467)

Stiborinus de Cuchari index et Jacobus de Lissaroko subindex Czech. in terminis in Zacroczim 1466 in lite defectu limitum a torrente seu w studrze a P. versus Poczimino inter bona Rogatkowo mense Stiborii epi. Ploc. et hereditatem Poczimino nobilis Johannis Ryniczki usque ad limites Postrussskые currenste exorta novas limites ~~Postrussskые~~ per nob. Bartholomeum de Czampkovo iusticionarium et Laurencium preconem iudicii district. Czechonov. officiales, in medio torrente de novo statuerunt.
Per manus Petri Wlostiborii de Ossyeh Zacrocz. notarii.

ii piecz., podszdka, z d. Lubicz.
A. Dj. Pi., perg. 328

Postruże (Postruże) (1470) ^{Sącz}/_{Kryśka}

Stan. Panyaczicz h. Boheza
1470 334

(Vadium) -- inter nob. videlicet Stanislauum Panyaczioz
et eius confratres de P. ab una et Stanislauum de
Popyelzino et eius participes parte ex alia, omnes de
armis seu cleynodio et proclamatione **BORCZE** --

(Zahs. 6, 176^v)

Wolff MZH, nr. 334

Zochy

Postrusze

(1476)

Mqr Petrus de Zochy procurator Jacobi
 plebani in Syrozeuz contra honora-
 bilem Sigismundum plebanum in Jed-
 wabne proposuit, quod ipse Jacobus
 pretato Sigismundo certa privilegia
 super bona Jezewo, Woznyky, P.,
 Copythowo, Wronowo, tradidit conser-
 vanda:

A.Dj.Pi., Ep. 10, 149

[Postnuse]

(1480)

Nobilis Stanislaus Postnuský donavit
 honorabili Alberto plebano de Gzexino
f. suo 16 gr. super laborioso Andrea
Vilk knethone de Vichorovo, quos
 eidem tenebat.

Et etiam eidem Alberto donat 4 gr.
 super nobili Elizabeth de Pocirmino,
 quos eidem duobus tenebat.

A.D. P. T., Ep. 10, 192

Sach. / Krysk

Postruze

Mart. Mlecko de P. ^(un. St. claus.) portionem patrimonii insertis

(1481)

in P. hereditate in distr. Czynyehen.

^{stan. de ib. tribus Roran.}
fratri suo postmeli ~~communitate~~ ~~porcionis~~ in P. pro

porciuncula alias Klyn agrorum inter
granicies Krysko et altera Postruze
in eodem distr.

~~n. Mlecko de P.~~

MK 6,139^e

Postwze

Soch/

(1484)
 Arbitri inter nobilem Mathiam de Przebo-
 rowioze et honestos Andream de Olszymy
 et Mathiam de Sloczyno, vitricos eccl. in
 Crisko ex una et nobilem Hymka de
 P. nx. providi Martini Hobyel epidani
 Zaczoczyniensis ab altera, recognove-
 runt concordiam:

Hymka ipsis vitricis et sacerdotibus
 satisfaciendo testamento ol. Pauli de
 P., sui germani, debet dare 6 sexag.

1147

Sachs/

Postrusze

(1486)

In causa nobilis Stanislai Postruszky
contra nobilem Johannem de Byalo-
vyescha heredum in Carnyero, Johan-
nes de Myrzykueoz procurator Stanislai
Postruszky petivit sue propositioni,
prout in actis, per partem adver-
sam responderi.

A. D. i. PT., Ep. 10, 473

1359

Łączy

Postrusche (1487)

Nobilis Stanislaus Postrusky tribunus
Roschatensis honorabilem Albertum
plebanum eccl. in Craxyno in suum
procuratorem constituit, in causis
cum discreto Mathia de Myeschky
ministro eccl. in Craxyno.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 540

Dzień wiozytelne.

1360

Szechy

Postrusche

(1487)

Arbitri deputati inter honorabilem Albertum
plebanum in Czexino et nobilem Sta-
nislauum Postrossky tribunum Roscha-
nensem ex una et Mathiam mini-
strum ecclesie in dicta Czexino ex
altera partibus concordiam fecerunt:
pars parti 10 fl. Ung. solvet et
10 fl. Ung. pro fabrica eccl. kathe-
dralis Ploc.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 540-541

Paul. Szechow / Krysk

Pothstruse (1498)

bona Jazewo, Woznyky, Pylthowo,
P. et Kaborwo in distr. Cyrwi-
nen.

MKG, 220v,

Joseph / Myrsk

Portuore

1499

Petrus Zymali de Rosarychewo iudeo
et Joannes de Selschyno subinde generos
Ploenses significanti Lucam utriusque
iuris doctorem Nicolaum magistrum
artium liberalium Mathiam Higuem
Continuum et Adamum Vylkainowsky de
Rzeszynie divisionem bonorum perpetuam
inter ipso fecisse tali modo: Lucae
doctori cesserunt bona quae elocit unde
licet Jerewo, 4. Pylchthowo Wichorowo
exceptis vinario horto et ius cum meo
iugere post vinarium et quinque subas
activales ad granties Boguslawskye.

M. R. XIX, 75

M. R. P. Summ. III, Suplem. m. 273

Postruże

marz. ? 5ydr.

1504

Album II, 91 Johannes Stanislas de P. 4 gr.
student Univ. Krak.

93

Szechy

Postrusche

(1506, c.1520)

Johannes de P. preco magnis ^[Czyrweni.] reco-
vit, quia introliqavit de iure missus ~~in~~
per abbatem Czern. in totas porciones
ac bona nobilis Stanislai Stary de Wyl-
kourvye et Zagorzyoze, iuxta commuta-
cionem abbati et Stanislai Wylkourvy-
sky.